
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email:

MANATECH CZ s.r.o.
Vosmíkova 900
39601 Humpolec

IČO: 26045095
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Oprava stroje Paload - MS Polečnice 

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 152 235,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 10.12.2020

Příjemce, místo určení: , Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

07.12.2020 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2020/703

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

07.12.2020



MANATECH CZ s.r.o.
Vojenské lesy a statky ČR s.p.
divize Horní Planá

Horní Planá
Jiráskova 150

N A B Í D K A

38226

Vosmíkova 900
39601 HUMPOLEC

2282961-1

Spol. je vedená u rejstř.soudu

v Č.Budějovicích - spis.zn. C10975

DIČ: CZ26045095

E-mail:

IČ: 26045095

Telefon: 

Platnost nabídky:

Dodací podmínka:
30 dnů od vystavení
FCA Humpolec

Cena/JMOznačení dodávky Množství DPHČástka v CZK

hodPráce servisního technika mimo Manatech 1,00 590,00 21PRÁCE-V 590,00

kmDoprava 1,00 3 000,00 21DOPRAVA 3 000,00

hČas strávený na cestě 1,00 500,00 21ČAS 500,00

ksPřipojení centrálního mazání 2,00 1 130,00 2150.11.0038 2 260,00

ksGufero 50x72x8 Vias 1,00 386,00 2150X72X8 386,00

ksSpojka přímá 3/8 - M18x1,5 1,00 54,00 21SPOJ3/8-M18X1.5 54,00

ksKroužek těsnící 24x18x1,5 1,00 3,00 21CU24X18X1.5 3,00

ksKoleno stav.centr.mazání 6/M10x1 5,00 74,00 21KOLENOCENTRMA 370,00

ksSpojka centr.mazání 6 /M8x1 5,00 42,00 21SPOJKACENTRMAZ 210,00

ksREDUKCE G1/8 M10x1 1,00 84,00 21REDUKCEG1/8M10 84,00

mTyč závitová M12x1000 ZN 1,00 59,80 21ZT12X1000 59,80

ksMatice M12 sam. 4,00 3,00 21MATICE-M12S 12,00

ksNýt trhací 4,0x16 50,00 0,55 21NYT4X16 27,50

ksSprej plnič spray max 1,00 292,00 21121131 292,00

ksSprej černý lesklý 1,00 207,50 21121400 207,50

ksŠroub 8x40 zápustný 4,00 4,00 21SROUB8X40Z 16,00

ksZadní světlo pravé 1,00 5 054,00 2114.12.1552 5 054,00

ksFiltr kabinový 1,00 1 920,00 2155.26.0554 1 920,00

LOlej Spirax S2 ALS90 15,00 198,00 21SK144 2 970,00

ksO-kroužek 4,00 94,00 2128562 376,00

ksO-kroužek 2,00 10,00 2128111 20,00

ksPouzdro 2,00 700,00 21139385 1 400,00

ksKolo korunové 1,00 23 045,00 2166677 23 045,00

ksPodložka 1,00 360,00 21134186 360,00

ksPodložka 1,00 366,00 21134187 366,00

ksPodložka 1,00 366,00 21134188 366,00

ksPodložka 1,00 374,00 21134189 374,00

ksPodložka 1,00 366,00 21134190 366,00

Program MC-ODBYT - M.C. software s.r.o. (www.mcsoftware.cz)



NABÍDKA č.: 2282961-1 Strana: 2

ksPodložka 1,00 366,00 21134191 366,00

ksPodložka 1,00 366,00 21134192 366,00

ksPodložka 1,00 360,00 21134193 360,00

ksPodložka 1,00 418,00 21134194 418,00

ksPodložka 1,00 366,00 21134195 366,00

ksLožisko 1,00 1 490,00 2127351 1 490,00

ksLožisko 1,00 1 122,00 2127350 1 122,00

ksKroužek 1,00 64,00 21123402 64,00

ksO-kroužek 1,00 10,00 2128532 10,00

ksGufero 1,00 1 396,00 21145050 1 396,00

ksPříruba kloubového hřídele 1,00 15 261,00 21454731 15 261,00

ksSegrovka 1,00 16,00 2124789 16,00

ksO-kroužek 2,00 8,00 2128121 16,00

ksO-kroužek 1,00 8,00 2128557 8,00

ksO-kroužek 2,00 294,00 21141939 588,00

ksO-kroužek 4,00 354,00 21141937 1 416,00

ksUchycení nápravy přední 1,00 13 420,00 210039150850 13 420,00

ksUchycení nápravy zadní 1,00 13 420,00 210039150851 13 420,00

ksOkroužek 120x2 NBR70 1,00 30,00 21OK120X2 30,00

ksŠroub 4x30 2,00 1,20 21SROUB4X30 2,40

ksMatice M6 4,00 0,33 21MATICE-M6 1,32

ksPodložka M6 6,4 4,00 0,54 21PODLM6 2,16

ksOprava 1,00 1 860,00 21OPRAVA2 1 860,00

LOlej hydraulický Antares HEPR ISO VG 8,00 239,00 21ANTARES-HEPR 1 912,00

ksMatice M5 6,00 0,15 21MATICE-M5 0,90

ksŠroub 10x20 1,00 3,85 21SROUB10X20 3,85

ksPodložka M10 1,00 0,64 21PODLM10 0,64

ksŠroub 10x90 1,00 9,80 21SROUB10X90 9,80

ksMatice M10 sam. 1,00 10,00 21MATICE-M10S 10,00

hodPráce servisního technika mimo Manatech 7,00 590,00 21PRÁCE-V 4 130,00

kmDoprava 1,00 3 000,00 21DOPRAVA 3 000,00

hČas strávený na cestě 1,00 500,00 21ČAS 500,00

hodPráce servisního technika mimo Manatech 8,00 590,00 21PRÁCE-V 4 720,00

kmDoprava 1,00 3 000,00 21DOPRAVA 3 000,00

hČas strávený na cestě 1,00 500,00 21ČAS 500,00

hodPráce servisního technika v Manatech 64,00 590,00 21PRÁCE-D 37 760,00

152 234,87Částka bez DPH:
Částka s DPH: 184 204,20

CZK

CZK

Děkujeme Vám za Vaši poptávku.
Tato nabídka není návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy dojde zasláním potvrzení písemné objednávky
od MANATECH CZ s.r.o., nebo uzavřením písemné kupní smlouvy.

Veškeré obchodní a záruční podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MANATECH CZ s.r.o.
pokud není v uzavřené kupní smlouvě písemně uvedeno jinak.

Program MC-ODBYT - M.C. software s.r.o. (www.mcsoftware.cz)



20.11.2020
Telefon:
E-mail:

Vystavil:
Dne:


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2020-12-07T14:33:39+0100
	Unknown signer ff829d7871617a1a201252242785f9a0240b2b7b




